quarta-feira, 18 de março de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA DE Nº 302 DE 10 DE MARÇO DE 2020.

Concede  Licença  Prêmio  aos
Servidores  Públicos    Maria  das
Graças  Daltro  Fróes  e  Outros,
pelo período de 90 dias.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do artigo 84,  inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e de acordo com o que dispõe o art. 102, da Lei
Municipal nº 161/93.

RESOLVE:

 Art. 1º. Conceder Licença Prêmio por um período de três (3) meses aos Servidores Públicos Municipais.

                  Nome  Matricula  Cargo Setor  Período de Gozo

Francisco Carlos Lima Santos  2205053 Guarda Municipal Educação  01/02/ a 30/04/2020

Gilmar de Queiroz  1206064 Gari Obras  01/03/ a 30/05/2018

Jose Santos de Jesus  1206058 Gari Obras  01/05/ a 31/07/2018

Maria dos Santos Moreira Costa 1211097 Gari Obras  01/07/ a 30/09/2018

Cristiane Felipe de Souza  1206039 Gari Obras  21/08/ a 21/11/2018

Rita de Cássia Damasceno de Jesus  1211096 Gari Obras  01/09/ a 30/11/2018

Rita Sueli Leal de Souza Duarte  1205066 Gari Obras  01/09/ a 30/11/2018

Verônica Rosa da Cruz Santos  2201511 Gari Obras  01/03/ a 31/05/2019

Edmilson dos santos  1206027 Gari Obras  01/10/ a 31/12/2019

Antonio dos Santos  1206030 Gari Obras  01/06/ a 30/08/2020

Vanilda Adorno Queiroz  1206052 Gari Obras  01/12/ a 28/02/2020

Clei Ribeiro Brito  2201494 Agente de Endemias Saúde  01/02/ a 30/04/2019

Maria das Graças Daltro Fróes  2201494 Técnica de Enfermagem Saúde  01/03/ a 31/05/2018

Inês Ferreira dos Santos Silva  2205077 Agente de Endemias Saúde  01/03/ a 31/05/2019

Patrícia de Jesus Santos Brito  2205003 Agente de Endemias Saúde  01/03/ a 31/05/2019

Marilene Damasceno de Jesus Santos  2201508 Agente de Endemias Saúde  01/03/ a 31/05/2019

Claudejane Gramosa de Brito  2201498 Agente de Endemias Saúde  01/04/ a 30/06/2019

Maria Isabel Sena dos Santos Lima  2205077 Agente Comunitário Saúde  01/09/ a 30/11/2019

Zuleide Souza Estrela  2205043 Agente Comunitário Saúde  15/09/ a 15/11/2019

Ana Paula Amorim Bispo Brito  2201507 Agente de Endemias Saúde  01/10/ a 31/12/2019

Amauri Freitas da Silva  2201503 Agente de Endemias Saúde  01/02/ a 30/04/2020

Jose Rodrigues da Silva  1205027 Motorista Saúde  01/02/ a 30/04/2020

Vera Lucia V. dos Santos  2205068 Agente Comunitário Saúde  01/02/ a 30/04/2020

Nilza Silva Pires  2205955 Agente Comunitário Saúde  01/02/ a 30/04/2020

Maria Lucia de Carvalho Santos 1205066 Agente Comunitário Saúde  01/02/ a 30/04/2020

Rosenilda Pereira dos Santos  2201438 Técnica de Laboratório Saúde  10/01/ a 10/03/2020

Sidnei Ferreira dos Santos  1211181 Aux. de Serviços Gerais Saúde  01/11/ a 31/01/2020

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59B277FA80B11929F92F7CB44684BC48

quarta-feira, 18 de março de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

Doraci de Araujo Lima  2205041 Agente Comunitário Saúde  01/01/ a 31/03/2020

Claudia Ferreira da Silva  2201497 Agente de Endemias Saúde  01/02/ a 30/04/2020

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de cada data inicial
na tabela acima.

 Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

CORAÇÃO DE MARIA, BAHIA, 10 DE MARÇO DE 2020.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDLINE ALVES PAIM DE CERQUEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

LUIS CARLOS DE LIMA COSTA
SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

JOSE JORGE FIGUEIREDO DILVA
SECRETARIO MUNICPAL DE SAÚDE

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59B277FA80B11929F92F7CB44684BC48

		2020-03-18T16:04:04-0300